In mare se mersit retis Thaumantias instar,
Quod trahit ad fundum plūbi subtexta grauedo
Muniti cornu sortem dans piscibus atram.
hæc quid sibi velint, & vtrū recte an contrā discātur, nō
ne ars pescatorū melius quām recitatorū at aduertet? 10.
Cōstat quod ars pescatorū id iudicat. s.o.c. Si pīreā me
ita rogares, postquā o Socrates, in Homeri carminibus i-
uenisti q; cuīq; istarū q; dicta sunt artium iudicāda sunt,
age sam mihi repere as quanam à vate vaticinog; iudica-
ri conueniat, recite an contrā ab Homero sint dicta:
aduerte quām facile ac verè tibi respondeā. Sēpenume-
rō in

ro in Odyssaea scribit, præsertim ea quæ Melampodorum
vites Theoclemonus aduersus procos fatur.

O miseri, quid nunc heu uobis imminet atri,
Dum mollem noctu capitis per membra soporem.
Cuncta fremunt luctu, resonat plangoribus ether.
Scissaq; triste inadent lacrymis manantibus ora.
Vestibulum plenum est simulacris, omnis & aula.
Sub tenebris erebus riget, extinctoq; per orbem
Lumine uelatur tristī caligine cœlum.

Sæpenumerò etiam in Iliade, ut in murorum expugna-
tione, quæ ad Vatem pertinent tangit. Ibi. n. sic inquit:

Certabant Danai Troiae perrumpere muros,
Altiuolans Iouis pendebat desuper ales
Vnguis incruis rubrum complexa draconem.
Pellebatq; acies in leuam, tum ferus ille
Respirans, & adhuc transfixo pectore luctans,
Ore petens aquilam perstrinxit uulnere guttur.
Illa dolens anguem dimisit in agmina lapsum,
Sauciaq; in uentos pennis sublata refudit.

Hæc quidē dicam, & alia hmoi à Vate considerāda, iudicādāq; esse. 10. Et Vera quidē, o Socrates. s o c. Et tu, o 10, Vera narras. Age quæadmodū ego tibi ex Odyssea, & Iliade excerpti q; ad Vatē, q; ad medicū, q; ad pisatorē pertinere videtur, sic & tu qui maiorē in Homeris scriptis peritiā habes, eligas, & adducas in mediū, q; sunt recitatoris propria, q; præter alios hōes ipsi considerare iudicare, cōuenit. 10. Oea, o Socrates, affero. s o c. Nō oia tu suprà dicebas, o 10. Nū ita obliuofus es? Atqui non decet recitatore hoīem obliuofum esse. 10. Quid nā? s o c. Nō memoria tenes artem recitandi aliam ab aurigaria te dixisse? 10. Teneo. s o c. Nōne cūm alia sit, alia cognitūrā es confessus? 10. Profecto. s o c. Nō igitur oia percipiet secundum sermonē tuum ars recitādi, neq; ipse et recitator. 10. Imo oia præter talia quedam. s o c. Cūm pter talia q;dam dicis, pter ea q; aliarū artium sunt fermē significas. Sed qnam cognoscet, postquam nō oia noscit? 10. Quæ decēs est ut vir loquatur, q; mulier, seruus, liber, subiectus, princeps, hæc oia noscit. s o c. Quod decēs est ut princeps in mari, nauicula tempestate oppressa afferat, recitatorne magis quam gubernator cognoscet? 10. Non, sed gubernator melius hoc percipiet. s o c. Sed ea q; decēs est, ut princeps in morbo loquatur, recitator melius, quam medicus intelliget? 10. Neq; hæc. s o c. Sed ea q; seruo conueniunt, dicit, 10. Certè. s o c. Scilicet q; decēs est, ut dicat seruus bubulcus, dū de fu- rentibus & efferatis bobus confabulatur, recitator ipse, non bubulcus agnoscet? 10. Nequaquam. s o c. Nunquid ea q; decēs est, ut mulier de lanificio textori referat? 10. Non. s o c. Ea q; decēs est, ut vir dux exercitus dicat, dū milites hortatur, cognoscet? 10. Talia profecto sunt, quæ recitator agnoscit. s o c. Nunquid ars recitatoria ea dem est, quæ ex imperatoris exercitus? 10. Intelligere equidem, si opus esset, q; imperatorem loqui decet. s o c. Forte & Imperator es Ion: Nam si equestri, & citharæ dica simul disciplina polleres, illos qui benè, & qui male equitant, cognoscere. Et si te interrogari, o 10, utrum arte equestri, an arte citharæ dici illos qui benè equitant, cognoscis, quid mihi responderes? 10. Arte equestri. s o c. Quod si eos qui benè pulsant citharam, cognosceres, cōfitereris illos non equestri, sed citharæ dica disciplina cognoscere? 10. Proculdubio. s o c. Cūm vero quæ ad imperatorem spectant inelligas, utrum imperatoria, an reci-